
Uchwała nr LXXII/511/24 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie określenia terenu działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Opocznie 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, 

w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 2499) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Terenem działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opocznie jest powiat opoczyński. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/33/99 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie 

określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                W oryginale podpisał: 

                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                          Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                                          Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


